Ego Paschalis episcopus catholice ecclesie ss. res

Datum Rome in porticu beati Petri per manum iohannis Sancte Romane ecclesie
diachoni cardinalis ac bibliatecharii VI¢ nonas mai. Indictione IIL Incarnationis. anno
M.C.X Pontificatus auten domini Paschalis II°. Pape anno XI.

In dei nomine. hec est carta noticie de censis et usaticis quos debent facere homi-
nes de rota domino episcopo et senioribus tam francs. quam fedales. In primis Ramon

3 Ibidem, ap. I1, p. 148.
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Guillem et martinus rollan et Johan, pere et Pere ramon I canal de molton et L.f. vino et
VIII fogacas. et Nufio Garcia et Martin Guillen I. canal molton, et VIII fogazas, et I. F.
vin. Guillermod cum suis I canal et VIII fochazas. ct I. F. vino. Pere Garcia medio mol-
ton, et IHI fochazas, et I emina vino. Pere dela Serra ¢t dominicus I. canal et VIII E. et L.
f. vino. Arnal dela Lena III. F. et I quarto de molton. et I. emina vino. Bernardat dela
Lena III. F. et I. quarto molton, et I. emina vino. Pere Ramon, et Martin del Pozo, 1. canal
molton, et VIIL. F. et I F vino Pirceta de Porta cum suis VIII F. et I molton et [ F. vin.
Martin Ballarica III1. F. et medio molton. et | emina vino. Ramén Lorenz de collo 1111 F.
et medio molton. et I. emina vino. Catmas de Mironischol HIL f. et medio molton, et 1
cm. vin. Pere Garsias medio molton et [III. F. et I. em. vin.

De fedalibus Martin Pere de montoliu Ill. sol. Ramén Compang III. sot.
Maschatura cum suis fratribus Il sol. de adellon III. sol. Calbat de rippas desit cum suis
III. s. Johan Calb II. s. Martin Garcia cum suis III. s. Johan barnuz II. s. Gilberga coia
XII. diners. Capomas de bragas longas XII. diners. Capomaso de maria delo collo X1I
diners. Bolliron VI. dr. Ramon St. romani II1. s. Martin baron 11. s. Bernard de mirenneco
HI. S. Capomaso de pere Guillem XII, dr. Johan dela carapaza XII. dr. Cheno de pozino
VI. dr. Mir garcia dels solans cum suis 1II. s. Ramon de erolas I11. s. Johan bufa de erolas
cum suis I1I. S. Pere coschallo VI. dr. Pere galin de pui de ruxoso VI. dr. Montaner de
carrascher cum suis IIII s. de riazol I11. s. Bonet Carrascher II1. s. Redal de porticu VI dr.

De serviciis. Dominico Capo 1. fochozas. et I. quarto molton et I. em. vino, et 111
em. de zibata. Martin Pere de montolivo VI. F. et medio molton, et II. F. vino et III. civa-
ta. Ramon compang VI. F. et medio molton et I. F. vino. et Ill. F. civata. Maschatura cum
suis VI. f. et medio molton. et I. F. vino. et IIl. F civata. Capomas de Pere ramon de
pocino III, F. et I. quarto molton. et I. em. vino. et [Il. em. civata. De ad illon VL. E ct
medio molton. et I. F. vino. et I1I. F. civata. Calbet cum suis VI. F. et medio molton. et L.
F. vino, et III. F. civata. Johan calb. IIl. E et I. quarto molton. et 1. em. vino, et III. em.
civata. Martin garcia VIIIL. F. et III. quartos molton, et IIl. em. vino. et I. em. civata.
Johan bornuz VI. F. et medio molton. et I. F. vino. et II. F. civata. Gilberga Coia Il F. ct
[. quarto molton. e et [. em vino. et I[II. em. civata.